UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021
V/v  tăng cường thực hiện công

tác phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn huyện

                      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 665-CV/HU ngày 10-8-2021 của Huyện uỷ Ngọc

Hồi V/v triển khai Thông báo kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ; Công văn số 667-

CV/HU ngày 10-8-2021 của Huyện uỷ Ngọc Hồi V/v triển khai Công điện số 06-

CĐ/CTUBND của Chủ tịch UBND tỉnh. UBND huyện yêu cầu:

1. Tiếp tục nâng cao tinh thần, trách nhiệm triển khai công tác phòng, chống

dịch Covid-19; triển khai các văn bản chỉ đạo của Trung ương, Tỉnh uỷ, UBND

tỉnh, Huyện uỷ, các chỉ đạo của UBND huyện1 về công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn huyện.

2. Đẩy mạnh công tác truyền thông, tuyên truyền về công tác phòng chống

dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện theo phương châm “Vắc xin+5K”; tuyên

truyền về lợi ích khi tiêm vắc xin phòng Covid-19 nhằm đạt chỉ tiêu, kế hoạch đã

được phê duyệt; tiếp tục tuyên truyền nâng cao nhận thức trong Nhân dân về

phòng, chống dịch, không chủ quan, lơ là mất cảnh giác cũng như tuân thủ đầy đủ

các biện pháp phòng chống dịch do cơ quan chức năng đề ra.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Chánh VP, PVP;

- Trang thông tin Điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

1 Tiếp tục thực hiện theo các văn bản chỉ đạo của UBND huyện: Công văn số 2582/UBND-TH ngày 11/8/2021;

Công văn số 2597/UBND-TH ngày 11/8/2021.

		2021-08-11T16:18:23+0700

		2021-08-11T16:39:20+0700

		2021-08-11T16:39:20+0700

		2021-08-11T16:39:20+0700

		2021-08-11T16:39:20+0700